< UNIDR

HAND TOOLS

Ricambi per 596/6A

596.1/7A

Profili

>

Attributi del prodotto

® ganascia + viti + 2 dadi

610969

610970

610971

610972

610973

610974

613078

300

350

450

600

750

900

1050

265

265

547

877

1391

1887

2144

Scheda dati
uniortools.com

Till end of stock

* Le immagini dei prodotti sono puramente simboliche. Tutte le dimensioni sono in mm, peso in

grammi.






